
Id: F18610E1-C428-4F4C-8147-42F29AA7EEE5. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR 483/2022 

ZARZĄDU POWIATU NAKIELSKIEGO 

z dnia 9 lutego 2022 r. 

w sprawie wszczęcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym 

z ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania 

pt. Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2020 r. 

poz. 920 ze zm.) oraz art. 275 w związku z art. 37 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Wszczyna się postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym z ustawy 

Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pt. Dostawa tablic rejestracyjnych dla Starostwa 

Powiatowego w Nakle nad Notecią. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Nakielskiemu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Starosta  

 Tadeusz Sobol 

 ............................................................................... 

 Wicestarosta  

 Tomasz Miłowski 

 ............................................................................... 

 Pozostali członkowie Zarządu  

 Beata Danielewska-Szymczak 

 ............................................................................... 

 Ignacy Pogodziński 

 ............................................................................... 

 Jarosław Schulz 

 ............................................................................... 



Id: F18610E1-C428-4F4C-8147-42F29AA7EEE5. Uchwalony Strona 2 

 

 

Uzasadnienie 

 

W budżecie Powiatu Nakielskiego zostały zabezpieczone środki finansowe na realizację zadania pt.: Dostawa 

tablic rejestracyjnych dla Starostwa Powiatowego w Nakle nad Notecią. W celu wyłonienia wykonawcy na ww. 

zadanie, konieczne jest przeprowadzenie postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na podstawie 

ustawy Prawo zamówień publicznych. 

  

 

 


